平成 22 年５月７日

各      位

会 社 名 株式会社フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 常 葉 浩 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 ＣＦＯ 岡 田  城

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

本社機能統合に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり当社並びにグループ会社の本社機能の移転を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本社住所

東京都品川区西五反田八丁目９番５号 ポーラ第３五反田ビル 11 階・12 階

２．移転日

平成 22 年６月末予定

３．移転の理由

当社並びにグループ各社の本社機能を一箇所に集約し、賃料の削減とともに業務の効率化

を図るため、本社事務所を移転いたします。

本社機能を移転するグループ会社は以下の法人を予定しております。

・株式会社フルキャストホールディングス

・株式会社フルキャスト

・株式会社フルキャストアドバンス

・株式会社トップスポット

・株式会社フルキャストマーケティング

・株式会社フルキャストビジネスサポート

４．業績に与える影響

 本社移転に伴う費用として、約 152 百万円を特別損失として計上する見込みであり、本件

が業績に与える影響につきましては、本日開示の｢平成 22 年９月期通期連結業績予想の修正

に関するお知らせ｣にて公表しました連結業績予想に織り込み済みであります。なお、当社の

定款上の本店所在地は、平成 22 年 12 月に開催予定の定時株主総会において、「定款一部変更

の件（本店の所在地の変更）」が承認されたのちに、現行の東京都渋谷区から東京都品川区へ

移す予定であります。

以  上